38-I
V
é
ri
n
s
Vérins compacts STRONG Ø 32÷63 mm
Une nouvelle série de vérins compacts pour les courses longues ou emplois lourds, équipée de série avec

Version magnétique de série.
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES
Codification
Type
Alésage (mm)
Course standard (mm)
Série
0025RS 201 032 -
Option
SÉRIE
Vérins compacts STRONG Ø 032÷063 mm magnétiques, avec
amortissement  et avec guidages surdimensionnés standard:
Chemise ronde
Série RS – compact STRONG
Chemise octagonale
Série RQ – compact STRONG tige antirotation avec bride
 TYPE
Série RS
1-- avec tige en acier inox
2-- avec tige en acier chromé
-00 D.E.
-01 D.E. tige traversante
-10 D.E. tige antirotation
-11 D.E. tige traversante antirotation
-20 D.E. piston allongé
-60 S.E. tige rentrée
-70 S.E. tige sortie
3-- avec tige mâle en acier inox
4-- avec tige mâle en acier chromé
-00 D.E.
-01 D.E. tige traversante
-20 D.E. piston allongé
-60 S.E. tige rentrée
-70 S.E. tige sortie
Série RQ
1-- avec tige en acier inox
2-- avec tige en acier chromé
-00 D.E.
-01 D.E. tige traversante
-20 D.E. piston allongé
ALÉSAGE
032 - 040 - 050 - 063 mm
COURSES
Simple effet
0005-0010-0015-0020-0025 mm
Double effet
0005-0010-0015-0020-0025-0030-0040-0050-0060
0080 mm
Course max. avec tige guidée (sur demande)
Ø 32 - 40 0400 mm
Ø 50 0500 mm
Ø 63 0800 mm
Avec piston allongé (sur demande)
Ø 32 - 40 0800 mm
Ø 50 - 63 1000 mm
OPTION
C = avec bride pour série RS versions 100/101/160/170
et 200/201/260/270
H = tige creuse seulement pour versions avec tige
traversante sans bride
G = préparé pour bloqueur de tige exclu vérins simple
effet et seulement avec tige chromée
Options

s
Vérin dos à dos
Codification
Course  C2 (mm)
Course  C1 (mm)
Alésage
Type
Série
RS 2C 040 0020 0040
* Pour les dimensions manquantes voir version standard pages 41 et 46.
SÉRIE
RS vérin rond avec tiges dos à dos
RQ vérin octagonal avec tiges dos à dos
TYPE
Tige inox
1C tige femelle
3C tige mâle
Tige chromée
2C tige femelle
4C tige mâle
ALÉSAGE
032-040-050-063 mm
COURSE 1
Page 38-I
COURSE 2
Page 38-I
*
Vér.
ZA
Ø
L
32 44 88
40 45 90
50 45 90
63 50 100
49-I
V
é
ri
n
s
Fixations (sans vis de fixation)
Bride avant/arrière en acier zingué, ISO MF1-MF2
Si on enlève l’axe il est possible utiliser
l’articulation femelle aussi devant.
Equerre en acier zingué, ISO MS1
Anneau adaptateur pour centrage arrière ISO
(sur demande)
32 KF-13032 0,07
40 KF-13040 0,09
50 KF-13050 0,20
63 KF-13063 0,20
Vér.
Ø
Masse
kg
Articulation arrière femelle en aluminium moulé
sous pression avec axe en acier zingué ISO
MP2
E W MF UF ZF ZH AT SA TR XA ØB VD1 E FL L MR XD
32 30 45 7 4 10 32 64 80 68 54 7 32 6 4 24 45 92 32 82 30 3 26 10 48 22 12 11 45 80
40 35 52 9 4 10 36 72 90 69 55 9 36 8 4 28 52 101 36 87 35 3 28 12 54 25 15 13 52 84